Proc. Leg. nº 2431/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 541/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre água parada, na divisa
da Avenida Marginal A com a Avenida
Marginal C no bairro São Fernando.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                                       O Vereador Edson Secafim que subscreve

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

          1. É de conhecimento da Prefeitura o problema de água parada nas

marginais das Avenidas Marginal A e Marginal C no bairro São Fernando?

2. Como está sendo tratada a Indicação nº 820/2025, que trata do mesmo

problema?

3. Qual providência o Departamento competente está realizando para

solução desta situação?

4. Existe uma previsão para a resolução deste problema?

Justificativa:

Em visita ao local nesta semana, este gabinete verificou que o problema continua

sem solução.

Proc. Leg. nº 2431/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77YC03J23E6N73JD
		2025-04-28T12:00:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura